
Bestellformular order@esperanza.ch - 026/919 80 80
BITTE ÜBERPRÜFEN SIE IHREN VORRAT VOR JEDER BESTELLUNG - 

DEM UMWELTBEWUSS KONSUM ZULIEBE!

KAFFEELÖSUNGEN I AEQUATOR MEXICO
Maschinen-Nr:
Kundennummer - Firma:
Kontakperson:

z.B. AM100

Lieferfrist 24-48 Stunden

VERBRAUCHSMATERIAL

ZUCKER
Karton

Holz

Karton 1/2 Karton

1/2 Karton

SCHWARZTEE, 20 Beutel

MILCH-PULVER, 10x500g
SCHOKOLADEN-PULVER, 10x1kg

BECHER Kaffee, 120ml

DECKEL Kaffeebecher, 100 Stk.

RAHM

EISENKRAUTTEE, 25 Beutel

BECHER Latte/Tee, 300ml

DECKEL Teebecher, 100 Stk.

BECHER Expresso, 120ml

ANDERE TEES
DECKEL Espressobecher, 100 Stk.

REINIGUNGSTABLETTEN, 50 Stk.

REINIGUNGSBRÜRSTE, 1 Stk.

MengeMenge

TÄBSCHEN Kunstoff

BOHNENKAFFEE 1 PACKUNG VON 500GR = 50 TASSEN KAFEE

500g Kraft 5kg

Kraft 5kg

Kraft 5kg

Kraft 5kg

Kraft 5kg

Kraft 5kg

Kraft 5kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg¹

500g

500g

500g

500g

500g

500g

SUPREMO

DELICIA

BIO EXCELSO

BIO AMOROSO

MOKA

KOFFEINFREI
BRÉSIL

MengeVerpackung   -  ⚠ auf Kanister, Pfand von CHF 5.-

250g¹¹Gemahlt

Intensität: 5/5

Intensität: 3/5

Intensität: 4/5

Intensität: 3/5

Intensität: 3/5

Intensität: 3/5

Intensität: 2/5

Kanister 5kg

Kanister 5kg

Kanister 5kg

Kanister 5kg

Kanister 5kg

Kanister 5kg

Kanister 5kg

BITTE UNBEDINGT ZÄHLERSTAND NOTIEREN!

Ristretto D1

Cappuccino

Ristretto 2X

Ristretto -

Ristretto +

Expresso

Latte macch.

Expresso 2X

Expresso -

Expresso +

Café

Chocolat

Café 2X

Café-

Café+

Café au lait D4

Eau chaude

•	 Öffnen und schließen Sie die Fronttür
•	 Drücken Sie 5x die Taste D1, COMPTEUR PROD START PRODUIT erscheint.
•	 Drücken Sie die taste ENTER/BACK, TOTAL PRODUITS erscheint.
•	 Drücken Sie 4x D4 bis CHOISIR SVP BOUTON PRODUIT
•	 Drücken Sie eine Taste und tragen Sie den angezeigten Countdown in das entsprechende Feld unten ein. ⚠(Für doppelte, + 

und - starke Produkte wählen Sie zuerst die Taste und dann das Produkt aus)
•	 Bestätigen Sie erneut 4X auf derselben Taste, um einen anderen Verbrauch auszuwählen usw.
•	 Um zur Startseite zurückzukehren, drücke D4 bis zur Auswahl von Button, dann D4 bis exit, drücke enter
•	 Schließen Sie die Tür 
•	 Drücken Sie eine beliebige Taste, um die Maschine zu spülen.

RÖSTEREI, KAFFEELÖSUNG, AUTOMATISCHEN MACHINEN & SERVICES

http://esperanza.ch
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